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جزئيات فوت بیمار 
بشاگردی و درخواست 

فرماندار ازخیرین

»بشاگرد« در انتظار پزشکان جهادی 

به مدیران درستکار 
برچسب نزنید
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گروه خبر // دکتر مرادی در نشست مشورتی روسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان با تشکر 
 از تلاش دانشگاهیان و فرهیختگان، در ارتقا جایگاه علمی هرمزگان گفت: از اولین روزهای آغاز 
فعالیت های انقلابی تا کنون که در آستانه چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی قرار گرفته ایم، 
هموطنان بسیاری در دفاع از کشور و انقلاب جان خودشان را از دست دادند تا استقلالی را به ما هدیه 

دهند که توان مقابله با زورگویی آمریکا را داشته باشیم و جمهوریت اسلامی را قلباً باور نمائیم. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ نماینده مردم بندرعباس، قشم ، حاجی آباد، ابوموسی و بندرخمیر در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه انتخابات و تعیین سرنوشت مردم بدست خودشان یکی از شاخص های نظام مردم 
سالار است گفت: هر شخصی نسبت به جامعه خودش وظیفه ای دارد، از طرف دیگر نمایندگی مجلس قائل به 

شخص است، یعنی نماینده نمی تواند وظایف خودش را به شخص دیگر تفویض نماید. در کنار قانونگذاری یکی 
از وظایف نماینده مجلس رساندن صدای مردمش به گوش مسئولین کشوری است به همین دلیل در مجلس 
فریادهای بسیاری شنیده می شود اما تنها آن فریادی به دل می نشیند که بدور از سیاست زدگی صدای مردم 
را به گوش مسئولین کشور برساند.دکتر مرادی گفت: از روزی که وارد مجلس شدم در حوزه های تخصصی 
مختلف از نظرات مشاورین و کارشناسان همان حوزه بهره مند شدم و یکی از مفید ترین اتاق فکرهایی که 
همواره از آنها مشورت می گیرم دانشگاهیان و فرهیختگان حوزه دانشگاهی هستند. همواره از همه دانشگاهیان 
درخواست داشتم اجازه دهید منتقدین با جرات از عملکرد منتخبین و مسئولین خودشان انتقاد کنند، فقط از این 

طریق است که می توان مطالبه گری را در جامعه نهادینه نمود.

فرماندار بندرعباس خبر داد
ایجاد بازارچه محصولات 

زنان کارآفرین در بندرعباس  

استاندارهرمزگان عنوان کرد

رسیدگی به وضعیت مناطق سیل زده 
اولویت همه نهادها 
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مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد
امکان حضوردانش آموزان 

بازمانده از تحصیل در مدارس 

احمد مرادی در جمع روسای  واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان  :

 اجازه دهید منتقدین از عملکرد منتخبین 
و مسئولین خودشان انتقاد کنند

در کنار قانونگذاری یکی از وظایف نماینده مجلس رساندن صدای مردمش به گوش مسئولین کشوری است 

3

به دستور رئیس کل دادگستری هرمزگان 
انجام شد 

ورود مدعی العموم 
به موضوع تخریب حریم 

غار نمکدان و ژئوپارک قشم
4

خبر اختصاصی // مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: 
امکان تحصیل برای دانش‌آموزان جامانده از تحصیل فراهم است 
و خانواده‌ها می‌توانند نسبت به ثبت‌نام این دانش‌آموزان اقدام 

کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دادی زاده گفت: دانش آموزان بازمانده از 
تحصیل به چند دسته تقسیم می شوند، افرادی که سن آنان از  حضوردر 
مدارس روزانه گذشته است منبع درسی در اختیاراین افراد قرار داده 
می شود و بعد از مطالعه فقط برای امتحان به مدرسه مراجعه می کند.

این روال از امسال آغاز شده است و8 مدرسه در هرمزگان مجوز این 
اقدام را گرفته اند.

   وی افزود: گروه دوم دانش آموزانی که مدرسه رفته اند و لی ترک 
تحصیل کرده اند، به این افراد تارکین تحصیل می گویند. در این خصوص 
اول مهر از مدیران مدرسه خواسته شد تا دانش آموزانی که به مدرسه 
برای ثبت نام مراجعه نکرده اند را شناسایی و جذب کنند.دادی زاده 
در خصوص گروهی دیگر از بازماندگان از تحصیل عنوان کرد: گروه 
سوم دانش آموزانی که سن آنان به مدرسه روزانه می خورد ولی 
 اصلًا تا به حال به مدرسه نرفته اند. به این افراد بازمانده از تحصیل 
می گویند .چند دلیل برای حضور نداشتن این دانش آموزان در مدرسه 
وجود دارد،بعضی از این دانش آموزان نان آور خانواد هستند، افرادی 

 دیگر دارای مشکلات جسمی و حرکتی بوده و دانش آموزانی دیگر 
باید به مدرسه استثنایی بروند.مدیر کل آموزش و پرورش گفت: 
 در بعضی روستاها فقط یک یا دو دانش آموز استثنایی وجود 
 دارد.امکان ساخت مدرسه برای یک دانش آموز وجود ندارد. 
دانش آموزان استثنایی به دلیل تعداد کم آن ها و عدم دسترسی به مدرسه 
استثنایی از دلایل مهم ترک تحصیل آنان است.دادی زاده در ادامه بیان 
کرد: امکان حضور کلیه افراد بازمانده از تحصیل در مدارس هرمزگان 

وجود دارد .
  وی افزود: گروهی دیگر از دانش آموزان، فاقد شناسنامه هستند، ممکن 
است مادر ایرانی و پدر خارجی باشد  این افراد شناسنامه ندارند. این 
خانواده ها باید به فرمانداری مراجعه کنند هویت آنان را تعیین کنند وبعد 
برای ثبت نام به مدرسه مراجعه کنند. بعضی از خانواده ها ضرورت این 

کار را احساس نمی کنند . 
   دادی زاده در مورد گروهی دیگر از دانش آموزان بازمانده از تحصیل 
بیان کرد: بعضی از دانش آموزان مشکل مالی دارند، نوشت افزار و لوازم 
مورد نیاز در اختیارشان قرار داده می شود و به مدرسه می آیند،اما 
گروهی دیگر خود خانواده دچار فقر مالی است ، فرزند خانواده نیروی 
کار خانواده است و اگر به مدرسه بیاید نمی تواند کار کند و خرج 
خانواده را بدهد.مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: گروهی 

دیگر از دانش آموزان که ترک تحصیل می کنند به دلیل مشکلات 
فرهنگی است، در بعضی از نقاط استان دختران خیلی زود در پایه هشتم 
یا نهم ازدواج می کنند و مسائل مختلف فرهنگی دیگری که وجود 
دارد .دادی زاده در ادامه گفت : باید این نکته را هم بیان کنیم که ما 
 در هرمزگان در زمینه میانگین پوشش تحصیل دوره متوسطه اول و 
دوره ابتدایی از میانگین کشوری بالاتر هستیم ولی میانگین ما  در 

متوسطه دوم از میانگین کشوری کمتر است. 
   در حالی که در سال گذشته تحصیلی اختلاف ما با میانگین کشوری 
8درصد بوده و لی امسال اختلاف ما با میانگین کشوری به 3درصد 
رسیده است. 5درصد رشد داشته ایم .وی افزود: دلیل این امر را می توان 
این طور عنوان کرد که بندرعباس یک شهر تجاری و اقتصادی است،  در 
دوره متوسطه دوم بیشتر پسران مشغول به کار می شوند، از طرفی دیگر 

هم دانش آموزان دختر ازدواج می کنند.
   دادی زاده در پایان گفت: تمام تلاش خود را گذاشته ایم که در متوسطه 
دوم هم بتوانیم از میانگین کشوری سبقت بگیریم.در این زمینه اقداماتی 
صورت گرفته است، مدارس شبانه روزی را افزایش داده ایم، در بشاگرد 
6 مدرسه شبانه روزی تاسیس کرده ایم.رشته های مختلف فنی حرفه ای 
وکارودانش را اضافه کردیم.مدارس متوسطه دخترانه با توجه به فرهنگ 

ما افزایش دادیم تا دختران راحت تر به مدارس بروند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

امکان حضوردانش آموزان بازمانده از تحصیل در مدارس 

وصله‌های چند باره خیابان‌های بندرعباس
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معاون استاندار هرمزگان: 
اجرای بخشنامه های ابلاغی بانک مرکزی 

در حمایت از تولید جدی گرفته شود
  گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
گفت: شبکه بانکی در هرمزگان برای ایجاد شرایط رونق تولید 
مسئولیت بسیار مهمی دارد. به گزارش خبرنگار دریا، ایرج حیدری در 
 نشست شورای هماهنگی بانک های استان هرمزگان با اشاره به نقش 
بانک ها در رونق تولید، عنوان کرد: شبکه بانکی به واسطه تامین 
منابع مالی طرح های تولیدی و اقتصادی جایگاه بسیار مهمی در 
 رونق بخشیدن به تولید و بهبود اشتغال دارد. وی در همین رابطه گفت: 
بانک های هرمزگان در جذب تسهیلات اشتغال روستایی به ویژه 
تسهیلات مرتبط با اشتغالزایی برای افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، 
در سطح کشور پیشتاز بوده اند.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان تصریح کرد: با کمک بانک ها طرح های بزرگ اقتصادی به 
سرانجام رسیده اند و نقش بانک ها در پویایی بخش تولید بر کسی 
 پوشیده نیست.وی افزود: برگزاری تخصصی جلسات شورای هماهنگی 
بانک ها با دستور کار مشخص و حضور دستگاه های اجرایی می 
 تواند راهگشای بسیاری از مشکلات باشد.حیدری خاطر نشان کرد: 
سرعت دادن به کارها و تعیین تکلیف به موقع متقاضیان دریافت 
تسهیلات کمک شایانی به اجرای سریع‌تر طرح و بازگشت سرمایه 
بانک ها خواهد کرد.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان با اشاره به اهمیت حمایت از بخش تولید، اظهار داشت: 
بخشنامه های ابلاغی بانک مرکزی در حوزه های مختلف به ویژه 
بخشنامه های مرتبط با بخش تولید و تولید کنندگان جدی گرفته شود 

و با اطلاع رسانی به موقع، در اسرع وقت عملیاتی شوند.

فرماندار بندرعباس خبر داد
ایجاد بازارچه محصولات زنان کارآفرین 

در بندرعباس  
  فرماندار شهرستان بندرعباس از ایجاد بازارچه برای عرضه 
محصولات ساخته شده توسط بانوان خبر داد. به گزارش  تسنیم ، 
عزیزالله کناری‌زاده در اولین همایش بانوان کارآفرین بندرعباس 
اظهارداشت: کارآفرین فردی است که دارای فکر و ایده‌ای جدید است 
و در تلاش است بتواند در فرآیند کسب و کار از طرق مختلف همراه 
با به کارگیری سرمایه لازم و پذیرش مخاطرات کالا و خدمات نو 
ایجاد کند.وی افزود: شما کارآفرینان با فکرتان زحمت می‌کشید و 
علیرغم اینکه می‌دانید مخاطراتی در این بازار وجود دارد تلاش می‌کنید 
بازارهای جدید و اشتغال‌های جدید ایجاد کنید.فرماندار بندرعباس 
بیان کرد: شما با فکر خود سرمایه‌ها را به حرکت در می‌آورید و 
ایجاد سرمایه هم می‌کنید؛ وقتی فکر نو باشد، قطعا سرمایه هم ایجاد 
می‌شود.کناری زاده ابراز داشت: ما آمادگی کامل داریم که تمام موارد 
کارآفرینان را با جدیت دنبال کنیم تا بتوانیم جامعه‌ای سرزنده و شاداب 
برای رشد و توسعه داشته باشیم.فرماندار بندرعباس تاکید کرد: بانک 
اطلاعاتی بانوان کارآفرین بندرعباس باید تشکیل داده شود تا ارتباط 
تنگاتنگ با آنها داشته باشیم.وی عنوان کرد: 112 واحد در زمینه صنایع 
دستی، 24 صندوق خرد زنان در حوزه‌های اشتغال زنان روستایی و 
14 واحد در حوزه گردشگری در شهرستان بندرعباس در حال فعالیت 
هستند.کناری زاده اظهارداشت: بحث بیمه کارآفرینان و تسهیل روند 
دریافت تسهیلات بانکی برای بانوان کارآفرین هم در حال پیگیری 
هستیم و تلاش می‌کنیم به زودی به نتیجه برسد. وی خاطرنشان کرد: 
داشتن محلی برای عرضه محصولات یک ضرورت است و به کمک 
شهرداری بندرعباس و مسکن و شهرسازی در تلاش هستیم که یک 
بازارچه برای عرضه محصولات ساخت شده توسط بانوان ایجاد کنیم.

خبر

خبری
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سرمقاله

  چندماه قبل بود که مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان 
برای دفاع از حقوق کارگران شهرداری جاسک که برخی از آنها با 
چندین سال سابقه کار، اما حق بیمه شان واریز نشده بود، اقدام کرد و 
حکم قضایی هم گرفت و از حق کارگران دفاع کرد. در دفاع از حقوق 
کارگران شهرداری بندرعباس نیز تمام قدایستاد و اعلام کرد بدلیل عدم 
عمل به تعهدات، سه شرکت پیمانکاری شهرداری رد صلاحیت شدند و 
پرونده بقیه پیمانکاران در حال بررسی است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان؛ هشدار داده که بایستی حقوق و معوقات کارگران 
 بطور کامل پرداخت شود، وگرنه پرونده به دستگاه قضایی ارجاع 
می شود.کارگران جزء ضعیف ترین اقشار جامعه هستند که حقوق 
مصوب آنها جوابگوی نیازشان نیست و اگر این حقوق هم با تعویق 
پرداخت شود که مشکلات شان بیشتر هم است و برخی پیمانکاران 
حتی حق بیمه شان را با تاخیر پرداخت می کنند و کارگران برای درمان 
با مشکل مواجه می شوند. روز یکشنبه گزارشی از بخشی از مشکلات 
جامعه کارگری را منتشر کردیم که نشان می دهد در حق این قشر 
اجحاف می شود.موضوع دیگر این است حال که یک مدیر در راستای 
شرح وظایفش و در چارچوب قانون تلاش دارد از حقوق کارگران 
دفاع کند، بایستی مورد حمایت قرار گیرد تا این روند تداوم یابد.متاسفانه 
برخی از مدیران در انجام وظایف شان اهمال و سستی دارند وهمین 
موضوع باعث شده است که مردم در حوزه های مختلف بامشکل 
مواجه شوند و زمانی که مدیری هم می خواهد در چارچوب قانون 
به وظایفش عمل کند، گاهی مورد هجمه های ناجوانمردانه افرادی 
قرار می گیرند که گویا منافع شان در خطر قرار می گیرد وتلاش می 
کنند به مدیران درستکار برچسب بزنند؛ در حالی‌که بایستی از چنین 
مدیرانی حمایت شود و در مقابل مدیران کم کار ایستاد واز آنها انتقاد 
کرد که چرا به وظایف شان عمل نمی کنند.با روندی که مدیرکل 
کار هرمزگان در پیش گرفته است، کارگران در بخش های مختلف 
امیدوارتر می شوند که دستگاه متولی کار در استان فقط در حد اسم 
یک اداره کل نقش بازی نمی کند و در مقابل تخلفات و تضييع حقوق 
کارگران با تمام توان خواهد ایستاد و از حقوق شان دفاع می کند. 
دفاع از حقوق کارگران باعت بهتر چرخیدن چرخ اقتصاد استان و 
کشور می شود وبا توجه به جمعیت بالای کارگری استان، نیاز است 
که از حق کارگران بیش از پیش دفاع شود. در این راستا نیاز است 
علاوه بر اداره کار، سایر ادارات از جمله تامین اجتماعی و... نیز از 
حقوق کارگران بیشتر دفاع کنند. موضوع دیگری که چند ماه برخی 
از کارگران در استان با آن مواجهند این است که به برخی از  کارگران 
شاغل  در کارگاه ها و صنایع و معادنی که پس از سال 1380 تاسیس 
شده اند، اعلام شده که مزایای بازنشستگی قانون مشاغل سخت و 
 زیان آور به آن‌ها تعلق نمی گیرد و در واقع این موضوع باعث 
می شود که کارگران زیادی از حق قانونی شان محروم شوند وامید 
می رود با پیگیری متولیان مربوطه، این مشکل جامعه کارگری شاغل 
در رسته ها و مشاغل سخت وزیان آور در استان برطرف شود ودر 

حق این کارگران اجحاف نشود.
    علی زارعی

پشت پرده سیاست 

مهر پایان بر پرونده FATF در مجمع   
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که زمان بررسی لوایح پالرمو 
و CFT در مجمع تشخیص مصلحت نظام سپری شده است، افزود: »از نظر 
آیین نامه، وقتی زمان تمام شود، نظر شورای نگهبان درباره لوایح، مُحَکَم )حاکم( 
است.« 19 مهر امسال پرونده بررسی مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره لایحه 
الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه 
با جرایم سازمان یافته فراملی )پالرمو( در مجمع تشخیص مصلحت نظام با توجه 
به پایان مهلت قانونی یک ساله مجمع برای بررسی لایحه مذکور که یکی دیگر 
از لوایح درخواستی FATF از ایران بود، در مجمع بسته شده بود و اکنون مهلت 
 )CFT( بررسی لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم
 FATF به پایان رسیده است. این دولایحه از جمله لوایح جنجالی مرتبط با
هستند که با به پایان رسیدن مهلت بررسی شان در مجمع و حاکم شدن نظر 
شورای نگهبان، عملا تصویب شان منتفی شده چرا که پیشتر شورای نگهبان با این 
لوایح مخالفت کرده است. به گزارش تسنیم محسن رضایی در جمع اعضای بسیج 
رسانه افزود: دولت و مجلس به دنبال این هستند که مسائل را از طریق دیگری 
پیگیری کنند، اما از نظر ما در مجمع تشخیص مصلحت نظام، فعلا نمی‌توانیم  
بحث را پیگیری کنیم، بنابراین از نظر مجمع نظر شورای نگهبان حاکم است.دبیر 
 FATF مجمع تشخیص مصلحت نظام اضافه کرد: بنابراین بحث پذیرش شروط
فعلا متوقف به این است که خود نهاد FATF کاری را انجام دهد،چون مجمع 
بی اعتماد شده است. دولت و مجلس به دنبال این هستند که مسائل را از طریق 
دیگری پیگیری کنند و مجوز بررسی مجدد در مجمع را بگیرند، اما از نظر ما فعلا 
نظر شورای نگهبان حاکم است. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این 
که شرایط کشور ما شرایط بسیار مهمی است و ما در حال عبور و گذر از یک 
وضعیت قبلی به یک وضعیت راهبردی جدید هستیم، اظهار کرد: بعضی اوقات و 
زمان‌ها، سال‌ها و ماه‌ها می‌گذرد تا شرایط راهبردی تغییر کند، الان از آن نقاط 
عطف تاریخ انقلاب اسلامی است.  رضایی افزود: از زمان پایان جنگ تا قبل از 
دو سال پیش ما در کشور یک شرایط راهبردی داشتیم و از دو سال پیش به این 
طرف، وارد شرایط راهبردی جدیدی شدیم که درک این شرایط برای همه و به 
خصوص مسئولان و تصمیم‌گیران بسیار مهم است.در همین زمینه حجت الاسلام 
حسین سبحانی نیا نماینده ادوار مجلس در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است 
مجدد این لوایح در مجلس بررسی شود، تصریح کرد: خیر، مگر این که دولت 
تغییرات ماهوی در لایحه ایجاد کند یا این که نظام بر بررسی مجدد لوایح در 

مجلس نظر داشته باشد.
دستور ویژه دولتی برای ایجاد شهرک های خاص

 با توجه به تاکیدات قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه به دولت برای ایجاد 
شهرک های دانش سلامت در نقاط مختلف کشور، یک مسئول مهم دولتی در نامه 
جدید خود به تعدادی از اعضای کابینه از آن ها خواسته است آیین نامه اجرایی 
مربوط به ایجاد این شهرک ها را با توجه به ضرورت حمایت از بخش خصوصی 
و تعاونی تهیه و در چارچوب قوانین و بودجه سنواتی تقدیم هیئت وزیران کنند تا 

تصویب و ابلاغ رسمی آن انجام شود.

نامزدهای شورای اصولگرایان در ۱۵۰ حوزه انتخابیه مشخص شدند 
معاون استان‌های شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با اعلام خبر مشخص شدن 
نامزدهای این شورا در ۱۵۰ حوزه انتخابیه گفت: در صورتی‌که نتایج نظرسنجی 
بقیه حوزه‌ها نیز تا ۱۲ بهمن مشخص شود تا اواسط هفته آینده اسامی نامزدهای 
نهایی شورای ائتلاف را اعلام می‌کنیم.به گزارش تسنیم، نورالدین قدیمی با اشاره 
به آغاز فرایند نظرسنجی در 202 حوزه انتخابیه کشور گفت: از هر حوزه انتخابیه 
اسامی 3 تا 5 نفر پیشنهادشده از طرف مجامع عمومی  برای فرایند نظر سنجی 
ارسال شد. وی ادامه داد: تا این لحظه اسامی نامزدهای 150 حوزه  با حدود 165 
نماینده مشخص شده  است و نتایج نظرسنجی ها به خود مراکز استان‌ها ارسال 
خواهد شد و در کمیته استان‌ها با حضور نامزد پاکت‌های حاوی نتایج نظرسنجی‌ها 
باز و قرائت خواهد شد. قدیمی با بیان این که نامزدها در روند اعلام نتایج باید 
متعهد به دستورالعمل شورای ائتلاف  باشند، تأکید کرد: انتظار از  نامزدهایی که در 
نظرسنجی‌ها از اقبال کمتری برخوردار بودند، این است که  طبق تعهد داده شده ، از 
ادامه حضور در انتخابات انصراف دهند  و برای رای آوری نامزدهای نهایی ائتلاف 
تلاش کنند. قدیمی با تأکید بر این که تلاش داریم نتایج نظر سنجی همه استان‌ها را 
تا آخر وقت اداری سه شنبه 8 بهمن ماه به دفاتر استانی ائتلاف ارسال کنیم، گفت: تا 
این لحظه از حوزه انتخابیه شهرستان‌های استان تهران: 5 حوزه، اصفهان: 8 حوزه، 
ایلام : 2 حوزه، آذربایجان شرقی:8 حوزه، آذربایجان غربی: 8 حوزه ، بوشهر: 
5 حوزه، چهارمحال و بختیاری: 3 حوزه، خراسان جنوبی: 2 حوزه، خراسان 
رضوی: 7حوزه و خراسان شمالی: 3 حوزه، خوزستان: 8 حوزه، زنجان: 4 حوزه، 
سمنان: 4 حوزه، سیستان و بلوچستان: 5 حوزه، فارس: 8حوزه، قزوین: 2 حوزه، 
کردستان: 5 حوزه، کرمان:8 حوزه، کرمانشاه: 6 حوزه، کهگیلویه و بویراحمد: 3 
حوزه، گلستان: 5 حوزه، گیلان: 8 حوزه، لرستان: 6حوزه، مازندران: 7 حوزه، 
مرکزی: 4 حوزه، هرمزگان: 3 حوزه، همدان: 4 حوزه و یزد: 3 حوزه ، نتایج 
نظرسنجی ها مشخص شده است و سایر حوزه‌های انتخابیه نیز تا دو روز آینده 
مشخص و ارسال خواهد شد.معاون استان‌های شورای ائتلاف با بیان این که مجامع 
شهرستانی در معرفی نامزدها دقت نظر مناسبی داشته‌اند اعلام کرد : بر اساس نتایج 
نظرسنجی‌هایی که تا کنون اعلام شده، بیش از 70 درصد نامزدهای معرفی شده ما 

به نظرسنجی، جزو نفراتی هستند که احتمال رای‌آوری آن ها بالاست.
راه ورود اختلاسگرها به کارخانجات خصوصی شده بسته شد

طبق پیشنهاد یک نهاد اقتصادی دولتی و موافقت تعدادی از مسئولان اجرایی، مقرر 
شده از این پس در زمان انتخاب مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت هایی که 
قصد خرید شرکت ها و کارخانجات دولتی را دارند، موضوعاتی چون نداشتن سابقه 
کلاهبرداری، اختلاس، خیانت در امانت، سرقت، جعل یا پول شویی و پرداخت رشوه 
به صورت رسمی و قانونی استعلام شود و بدهکاران بانکی نیز با بررسی بدهی های 

سررسید شده آن ها، امکان ورود به این عرصه را داشته باشند.
  پکن آماده تقویت همکاری ها

وانگ یی وزیرخارجه چین در پیامی خطاب به ظریف نوشت: چین آماده است 
در راستای مشارکت جامع راهبردی دو کشور، همکاری‌های دوستانه با ایران را 

در همه زمینه‌ها تقویت کند.

    استاندارهرمزگان از تدوام روند رسیدگی به وضعیت سیل زدگان 
هرمزگان خبر داد. 

   استاندار هرمزگان در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: روند 
رسیدگی به وضعیت مناطق سیل زده هرمزگان با جدیت پیگیری و اجرا می‌شود.
فریدون همتی افزود: ۹ روستا در جاسک به طور کلی تخریب شدند، حدود 
۲۰۰ روستا در سیل اخیر دچار بحران شدند و همه نهاد‌ها، گروه‌های جهادی و 
دستگاه‌ها در حال رسیدگی جدی برای امداد رسانی و بازسازی مناطق سیل زده 
هستند.وی گفت: پوشاک، مواد غذایی و لوازم ضروری و بهداشتی به میزان لازم 
بین روستا‌ها ومناطق سیل زده استان درحال توزیع است و روند رسیدگی به 
روستا‌ها توسط فرماندارن، بخشداران و دهیاران زیر نظر گرفته می‌شود.استاندار 

 هرمزگان افزود: به علت گِلی و باتلاقی بودن زمین‌های بشاگرد اکنون رفت
 و آمد خودرو‌ها امکان پذیر نیست و برای بازگشایی مسیر‌ها، به دستگاه‌های 
جدید راهداری و با قدرت بالا نیاز است و دلیل دیر رسیدن کمک به برخی 
مناطق را صعب العبور بودن آن‌ها ونیاز به هلی کوپتر برا‌ی کمک رسانی عنوان 

کرد.
   همتی با اشاره به بازگشایی مدارس یک هفته پس از وقوع سیل اخیر در شرق 
هرمزگان گفت:در تلاش هستیم هر چه سریعتر راه‌های روستایی را بازسازی 
کنیم و پیش بینی می‌شود طی ۵ روز آینده وضعیت مناطق سیل زده مساعدتر 
شود.وی افزود: اولویت تمام مسوولان و دستگاه‌ها رسیدگی به مناطق سیل 

زده است و با برآورد خسارت وارده به هر منطقه کار بازسازی آغاز می‌شود.

استاندارهرمزگان عنوان کرد

رسیدگی به وضعیت مناطق سیل زده اولویت همه نهادها 

به مدیران درستکار برچسب نزنید

  
انعکاس

انصاف نیوز مدعی شد : براساس شنیده ها محمدعلی وکیلی، الیاس حضرتی و علی 
مطهری برای کاندیداتوری در انتخابات مجلس تایید صلاحیت شدند.این سه نفر هم 

اکنون عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی هستند.
رجا نیوز نوشت : حمید رسایی نوشت: مطابق ‎نظرسنجی دو مرکز معتبر، در انتخابات 
پیش روی مجلس، مردم در پاسخ به این سوال که کاندیدای خود را بر اساس کدام 
گزینه انتخاب می‌کنند، ۲۷ درصد گزینه بر اساس لیست، ۵۶ درصد گزینه افراد و 
چهره‌ها و ۱۷ درصد هم گزینه ترکیبی از لیست و فرد را انتخاب کرده‌اند. این نتیجه 
نشان می‌دهد که با توجه به گسترش و تأثیر ‎فضای مجازی، در انتخابات امسال 

لیست‌ها حرف اول را نخواهند زد.
خبرآنلاین نوشت : عباس سلیمی‌نمین، فعال سیاسی اصولگرا گفت: شورای ائتلاف 
سازوکار مناسبی دارد و فکر می‌کنم خروجی آن می‌تواند لیست ۳۰ نفره جامعی 
باشد. جبهه پایداری هم اکنون خیلی نقش مهم و تعیین‌کننده ندارد و حتی قدرت 

تخریب‌گری آن‌ها به شدت تنزل یافته است.
فرارو نوشت : در حالی که جریان نزدیک به احمدی‌نژاد از اظهار نظر رسمی درباره 
انتخابات پرهیز می‌کند، اما به نظر می‌رسد آنان در جاده انتخابات با چراغ خاموش 

حرکت می‌کنند.
بیانیه وزارت خارجه درباره واکنش ها به مصاحبه اخیر ظریف 

وزارت امور خارجه درخصوص واکنش‌ها و حاشیه‌های اخیر درباره مصاحبه ظریف با 
نشریه آلمانی اشپیگل  بیانیه‌ای صادر و در آن تاکید کرد که ایجاد دوقطبی »مذاکره- عدم 
مذاکره« در شرایط فعلی سیاست خارجی و فضای انتخاباتی داخلی، آثار مخرب بر 
منافع ملی کشور و اعتماد عمومی جامعه خواهد داشت. به گزارش ایسنا در این بیانیه 
آمده است: »تاکید بر این که ایالات متحده اگر مایل به مذاکره است باید به سر میز مذاکره 
کمیسیون مشترک  برجام که خود آن را ترک کرده بازگردد و تمامی تحریم ها و اقدامات 
غیر قانونی انجام شده را لغو و جبران کند - در صورت انجام - شکست مطلق آمریکا 
در صحنه بین المللی و دال بر قدرت برتر ایران در صحنه دیپلماتیک خواهد بود. بنابراین 
چنین رویکردی باید با قدرت پیگیری شود و نباید اجازه دهیم آمریکا از وضعیت 
موجود که خواهان گریز از آن است خارج شود. برخلاف بعضی سوء برداشت ها، 
این موضع نماد قدرت ایران بوده و این ایالات متحده است که مایل است به لطایف 
الحیل میز برجام را که  برای خود تله می‌داند برهم زند.« در بخش دیگری از این 
بیانیه آمده است: » گاه به دلیل عدم اطلاع از پیچیدگی‌ها و نیز تصمیمات متخذه از 
سوی نهادهای فرادستی، برداشت هایی نادرست از عملکرد وزارت امور خارجه 
ترویج می‌شود که متاسفانه مورد سوء استفاده رسانه‌ها و نهادهای سیاسی بدخواهان 
ایران زمین قرار می گیرد. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن تقدیر از 
حساسیت های علاقه‌مندان به آرمان های انقلاب و بهره بردن از نقدهای کارشناسی 
انجام شده، وظیفه خود می داند یک بار دیگر نسبت به استفاده جناحی از موضوعات 
ملی هشدار دهد. ایجاد دوقطبی »مذاکره - عدم مذاکره« در شرایط فعلی سیاست 
خارجی و فضای انتخاباتی داخلی آثار مخرب بر منافع ملی کشور و اعتماد عمومی 

جامعه خواهد داشت.«

تازه‌های مطبوعات
اعتماد - از اقبال‌های بلند ما در زمان جنگ تحمیلی یکی این بود که هنوز تلفن 
همراه اختراع نشده بود، چیزی به اسم فضای مجازی تحقق نیافته بود و مردم 
عادی، محض تفنن و به این شکل افراطی در امور تخصصی سیاست دخالت 
نمی‌کردند. اگر زمان جنگ هم مثل امروز، منتقدان دولت، تکه‌هایی از سخنان دکتر 
ولایتی را سندتوآل )ارسال به همه( می‌کردند، نه تنها جنگ به پایان نمی‌رسید، بلکه 
وزیر امور خارجه ایران اعتماد به نفسش را برای تداوم گفت‌وگوهای دیپلماتیک از 
دست می‌داد. از خاطرات قابل اعتنای دکتر ولایتی، ملاقات با صدام است. صدام 

پلیدترین و بی‌شرم‌ترین و قسی‌القلب‌ترین دشمن ما بود.
جمهوری اسلامی -  ولادیمیر ژیرینوفسکی، رهبر حزب لیبرال دموکرات روسیه 
گفت: شیوع ویروس کرونا در چین، توطئه آمریکاست. وی افزود: بازار بورس 
چین از ابتدای شیوع ویروس کرونا به میزان قابل ملاحظه‌ای سقوط کرده، بسیاری 
از فعالیت‌های اقتصادی در چین تعطیل شده و ضررهای هنگفتی به بازار سرمایه و 

خدمات این کشور وارد شده است.
کیهان - پایگاه اینترنتی میدل‌ایست‌آی که در لندن به روزرسانی می‌شود، نوشت: 
ترور ژنرال سلیمانی در بغداد به وسیله آمریکایی‌ها تاکنون دو نتیجه روشن داشته؛ 
اول این که مردم ایران به ‌رغم تمام نظرات متفاوتی که دارند، در مراسم عزاداری 
قاسم سلیمانی به صورت خودجوش شرکت کردند و نشان دادند در مقابل اقدام 
علیه کشورشان همه متحدند.دوم این که، آمریکا با چنین اقداماتی همچنان رتبه 
نخست خودش را در انجام رفتارهای شرم‌آور حفظ کرد. بزرگ ترین نتیجه 
 ملموس ترور سلیمانی در حقیقت می‌تواند تحقق رویای دیرینه خود او یعنی 

وادار شدن آمریکا به ترک منطقه غرب آسیا باشد.
جوان - تهران بیش از ۳۰ درصد تعداد مراکز ناباروری کل کشور را در خود دارد. 
علاوه بر آن کیفیت مراکز ناباروری تهران از کیفیت کل مراکز شهرستان‌ها جز یزد 
بیشتر است، درحالی‌که تهران تنها هشت میلیون نفر جمعیت دارد و ۱۱ درصد 
جمعیت کشور را تشکیل می‌دهد و توزیع مراکز کمک باروری در کشور بسیار 

نامتوازن و ناعادلانه است.
رئیس دستگاه قضا: با قاتلان شهید سلیمانی پای میز محاکمه ملاقات خواهیم کرد 

رئیس قوه قضاییه گفت: در آینده‎ای نه چندان دور، قاتلان شهید سپهبد سلیمانی 
پای میز محاکمه خواهند ایستاد و اراده ایران و عراق بر پیگیری حقوقی و قضایی 
اقدام تروریستی آمریکا در به شهادت رساندن سرداران مقاومت، کاملا راسخ است.

به گزارش میزان آیت ‎ا... سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه با 
اعلام این مطلب خون حاج قاسم سلیمانی را موجب برانگیختگی ملت‎های آزاده 
و صیانت از جوامع مورد ستم در منطقه دانست و خاطرنشان کرد: ان شاءا... امر 
حقوقی و قضایی این جنایت دنبال می‌شود. در گفت و گویی که با رئیس دادگاه 
عالی عراق داشتم، روشن شد که انگیزه بالایی برای پیگیری این موضوع دارند و 
از همان ابتدا برنامه ریزی‎های لازم را در این زمینه داشته‎اند. ما هم کار را از طریق 
مجامع بین‎المللی دنبال می‎کنیم. دیر یا زود با قاتلان حاج قاسم ملاقات خواهیم 

کرد، اما نه برای مذاکره و گفت وگو بلکه برای محاکمه و کیفر.

   مرحله ۳ طرح توسعه بندر شهیدرجایی 
۷۰ درصد پیشرفت دارد و تا پایان امسال به 

بهره‌برداری می‌رسد. 
   به گزارش ایرنا ؛ در ۳ سال گذشته، عملیات 
اجرایی ۲ طرح بزرگ توسعه بندر شهید رجایی 
شروع شده است که مرحله۳ طرح توسعه این بندر) 
اسکله کانتینری( تا پایان امسال ۸۰۰متر آن آماده 
بهره‌برداری است.طرح توسعه پایانه‌های کانتینری 
بندرشهید رجایی شامل ۳ مرحله اجرایی و ۲ 
مرحله مطالعاتی است که مرحله دوم آن در سال ۸۹ 
به بهره‌برداری رسید.این ترمینال قابلیت پهلودهی 
بزرگ‌ترین کشتی‌های نسل هفتم دنیا با آبخور ۱۷ 
متر و ظرفیتی افزون بر ۱۴۰هزارتن DWT را 
دارد.بندر شهیدرجایی که بزرگترین بندر کانتینری 
کشور محسوب می‌شود و سهم قابل ملاحظه‌ای 
در تجارت ملی و منطقه‌ای دارد، بزرگ‌ترین و 
پیشرفته‌ترین پایانه‌های کانتینری کشور را در اختیار 
دارد.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از 
۱۴۰۰ متر از اسکله کانتینری فاز ۳ از طرح توسعه 
بندر شهیدرجایی، ۸۰۰ متر آن برای بهره‌برداری در 
سال ۹۸ درنظرگرفته شده است. الله‌مراد عفیفی‌پور 
در گردهمایی مدیران روابط عمومی ادارات 

هرمزگان که به میزبانی روابط عمومی بندرشهید 
رجایی برگزار شد، اظهارداشت: مرحله۳ توسعه 
پایانه کانتینری این بندر در مجموع شامل احداث 
۱۴۰۰ متر اسکله، ۴ میلیون متر مکعب لایروبی 
و احداث ۱۱۳ هکتار محوطه کانتینری پسکرانه 
است.وی ادامه داد: این طرح مهم بندری و دریایی 
در استان هرمزگان با سرمایه گذاری‌هزار میلیارد 
تومانی سازمان بنادر و دریانوردی در دست 
اجراست.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: با تکمیل پازل مرحله سوم طرح توسعه 
بندر شهید رجایی، ۲.۲ میلیون TEU  به ظرفیت 
کانتینری آن اضافه می شود.به گفته عفیفی‌پور، با 
ساخت ترمینال جدید، ظرفیت تخلیه و بارگیری 
این بندر از ۵,۸ میلیون به ۸ میلیون TEU افزایش 
پیدا می‌کند که به عنوان یک ظرفیت بزرگ و مزیت 
رقابتی توسعه اقتصادی در حوزه خلیج فارس 
محسوب می‌شود.این مسوول ابرازداشت: اگرچه 
امروز با شدیدترین تحریم‌ها و بیش‌ترین مشکلات 
در حوزه حمل و نقل دریایی روبرو هستیم، اما یک 
واقعیت انکارناپذیر وجود دارد؛ اینکه دشمن تمام 
تلاش خود را برای ایجاد مشکل‌آفرینی حوزه حمل 
و نقل ایران به خصوص در حوزه دریایی به کار 

اظهارداشت:  درعین حال  است.عفیفی‌پور  گرفته 
امروز با همه این مشکلات‌آفرینی‌ها با افتخار 
می‌گویم که بندرشهید رجایی از نظر حجم عملیات 
حدود ۲درصد رشد داشته است.وی با بیان اینکه 
شاخص‌های توسعه در ۳ ساله اخیر نشان می‌دهد 
دشمنان ما هرچه بیشتر فشار بیاورند ما مقاوم‌تر 
و جسورانه‌تر در حوزه حمل و نقل دریایی تلاش 
می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم دشمنان ما نیات پلید 
خود در حوزه حمل و نقل دریایی محقق کنند. 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان یادآور شد: 
در همین ۳ ساله که بیش‌ترین فشارهای دشمن 
برما تحمیل شده، عملیات بزرگ‌ترین طرح‌های 
توسعه و اجرایی در بندرشهید رجایی شروع شده که 
درحال نهایی شدن است.عفیفی‌پور ادامه داد: امروز 
در حوزه صادرات مواد معدنی و نیاز به واردات 
صنایع فولادی در کشور، برای پاسخ‌دهی به نیازهای 
وارداتی محصولات اولیه فولاد، بندر)ترمینال( 
مکانیزه مواد معدنی در بندرشهید رجایی توسط 
بخش خصوصی طراحی شده است.این مسوول 
اضافه کرد: ارزش ریالی سال ۹۷ قرارداد این 
بندر)ترمینال( مکانیزه، پنج هزار میلیارد تومان است.
 وی هم‌چنین از ایجاد انواع ترمینال‌های اختصاصی

) فولاد، نفتی، ریلی( در بندرشهید رجایی به عنوان 
ظرفیت‌های اثرگذار و نقاط قوت در این بندر عنوان 
کرد.عفیفی‌پور هم‌چنین وجود ۱۶۷ کیلومتر جاده در 
داخل بندرشهید رجایی و روزانه چندین هزار رفت‌و 
آمد تردد وسیله نقلیه در این مجتمع بندری به عنوان 
یکی از بخش‌های سخت درعین حال اثرگذار در 
حوزه اقتصادی برشمرد.وی با اشاره به اهمیت و 
جایگاه اطلاع رسانی دقیق از حوزه اقتصادی به 
ویژه در بخش بنادر و دریانوردی اظهارداشت: در 
اهمیت این موضوعات رهبر انقلاب در بیانیه گام 
دوم انقلاب اسامی مسیر روشنی را برای همگان 
تبیین کرده‌اند.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
افزود: توجه به اثرگذاری حوزه اطلاع رسانی 
باعث ایجاد انگیزه، افتخار به توانمندی‌های داخلی 
و امید به آینده را در کشور به دنبال دارد.منطقه 
ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در شمال جزیره 
قشم و تنگه هرمز و هم‌چنین در ۱۵ کیلومتری 
خروجی غربی شهر بندرعباس واقع شده است که 
با داشتن روابط دریایی و مبادله کالا با افزون بر 
۸۰بندر معروف بین‌المللی، بیش از یک سوم تجارت 
دریایی ایران را پشتیبانی می‌کند.این بندر در مرکز 
کریدور ترانزیتی جنوب به شمال قرار دارد و یکی 
از مهم‌ترین کریدورهای ترانزیتی بین‌المللی در دنیا 
محسوب می‌شود.بندر شهید رجایی، شهید باهنر، 
شهید حقانی، بندرلنگه، آفتاب، چارک، کیش، قشم، 
تیاب، کلاهی، کرگان، جاسک و سیریک مهم ترین 

بنادر هرمزگان هستند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

پیشرفت ۷۰ درصدی مرحله ۳طرح توسعه بندر شهید رجایی

گروه خبر // استاندار هرمزگان از آغاز به کار پرواز بندرعباس 
-دوحه قطر از هفدهم بهمن ماه سال جاری خبر داد.

    به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی عنوان کرد: این 
پرواز با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و در راستای توسعه هرچه 
بیشتر حمل و نقل هوایی بین‌المللی در هرمزگان راه اندازی می‌شود. 

وی ادامه داد: با توجه به وجود جاذبه‌های متنوع گردشگری در استان 
هرمزگان، توسعه خطوط پروازی بین‌المللی از فرودگاه بندرعباس به 
ویژه به کشورهای همسایه نقش مهمی در افزایش جذب گردشگر 

در این استان دارد.
   استاندار هرمزگان افزود: همچنین راه اندازی چنین پروازهایی 

موجب افزایش حضور و فعالیت سرمایه‌گذاران در هرمزگان خواهد 
شد.همتی تصریح کرد: مجموعه مدیریت عالی استان هرمزگان به طور 
جدی از سرمایه گذاری در زمینه های مختلف به ویژه در حوزه ایجاد 
و توسعه پروازهای مختلف داخلی و بین‌المللی در هرمزگان، حمایت 

و پشتیبانی می‌کند.

هفدهم بهمن ماه،آغاز به کار پرواز بندرعباس - دوحه قطر
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برگزاری دوره آموزشی استاندارد مصالح ساختمانی 
در بندرعباس

  گروه خبر // دوره آموزشی آشنایی با استاندارد های ساختمانی بتن و سنگدانه 
توسط اداره کل استاندارد هرمزگان با همکاری انجمن مدیران کنترل کیفیت و 
 سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی با هدف ارتقا سطح دانش مدیران کنترل کیفیت ،

تولید کنندگان مصالح ساختمانی و کارشناسان دستگاه های اجرایی در سالن 
کنفرانس این اداره کل برگزار گردید. به گزارش خبرنگار دریا ؛  در این دوره 
آموزشی که به منظور آشنایی و ترویج استانداردهای مصالح پرکاربرد )بتن –

سنگدانه ( در صنعت ساختمان  برگزار گردید ،مهندس عباسی به عنوان مدرس 
دوره درروز اول در خصوص استاندارد بتن آماده ، ویژگی های بتن ،نحوه سفارش، 
شرایط بتن منطبق با استاندارد و آخرین تغییرات استاندارد ملی بتن آماده ارائه 
مطلب کرد. همچنین در ادامه برگزاری دوره در روز دوم در خصوص استاندارد 
سنگدانه های بتن ، ویژگی های مورد نیاز محصول و روش آزمون سنگدانه مورد 
مصرف در بتن ،به سوالات شرکت کنندگان پاسخ داد. لازم به ذکر است بتن آماده 
به شماره استاندارد ملی 6044 و سنگدانه بتن به شماره استاندارد ملی 302مشمول 
استاندارد اجباری می باشد و بمنظور حفظ سلامتی و ایمنی مصرف کنندگان باید 

صرفا با نشان استاندارد مورد مصرف قرار گیرند.

خسارت‌های سیل به روستای لیره‌ای جاسک 
 وقوع سیلی ویرانگر در شرق استان هرمزگان خرابی‌ها و خسارت‌های 
فراوانی به‌بار آورد و مردمان محروم و مظلوم این مناطق حالا با این سیل بر رنج 
محرومیت‌شان افزوده شده است. به گزارش تسنیم ؛ در ادامه تولید گزارش‌ها به 
روستای لیره‌ای جاسک رفتم، در بدو ورود تا چشم کار می‌کرد خرابی و ویرانی و 
گل‌ولای بود که خودنمایی می‌کرد، منازل بر اثر سیل فرو ریخته بودند، برخی منازل 
مملو از گل‌ولای و برخی دیگر نیز با مشکلات جدی مواجه بودند و دیگر امکان 
زندگی در آنها وجود نداشت.وسایل و اسباب زندگی مردم خصوصاً وسایل برقی 
بر اثر سیل از بین رفته بود و حاصل دست‌رنج چندین‌ساله خانواده‌های مظلوم و 
محروم بلوچ این مناطق نابود شده بود، کشاورزی و دام روستاییان نیز یا از بین رفته 
یا خسارت جدی دیده است و نیاز است مسئولان و مردم نیکوکار این هم‌وطنان 
گرفتار خود را فراموش نکنند و به یاری‌شان بشتابند.زن روستایی که به‌همراه 
دختران خردسالش در حال تمیز کردن منزل خود بود از رنج‌های سیل‌زدگان برایم 
گفت، او می‌گفت؛ "ما هم از کشور شما هستیم، فکر کنید ما هم از خانواده شما 
هستیم، آیا شما حاضرید خانواده خودتان هم در چادر سرد زندگی کنند؟"، واقعاً 
از پاسخ به سؤالاتش بازماندم اما گفتم همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها پای کار هستند 

و جبران خسارات خواهند کرد به این امید که اندکی دل هم‌وطنمان آرام گیرد.

نیروی انتظامی هرمزگان درجه دار استخدام می‌کند 
  نیروی انتظامی هرمزگان از بین داوطلبان بومی استان با مدرک تحصیلی دیپلم 
 در مقطع درجه داری استخدام می‌کند.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز 
خلیج فارس؛ معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: داوطلبان 
باید دارای مدرک تحصیلی دیپلم با معدل ۱۴، حداقل قد ۱۷۰ سانتی متر و حداقل 
 ۱۹ سال تمام باشند.سرهنگ عبدالله شجاعی افزود: فرزندان شهدا از شرط معدل و 
آزمون معاف هستند.وی گفت: متقاضیان برای نام نویسی به سایت اینترنتی 
gozinesh.police.ir و همه روزه به جز روز‌های تعطیل در ساعت‌های 
اداری به نشانی بندرعباس، خیابان آیت الله مطهری، جنب دادسرای عمومی و 
انقلاب بندرعباس مراجعه کنند.معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی هرمزگان 
افزود: همچنین شماره تلفن ۰۷۶۲۱۸۲۶۷۰۸ آماده پاسخگویی به شهروندان است.

خبر اختصاصی //رئیس شورای اسلامی روستای زمین 
حسن بشاگرد گفت: صبح دوشنبه یکی از اهالی روستا 
که بیماری قلبی داشت، در مسیر انتقال به درمانگاه 

روستای تیسور فوت کرد. 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ اسحق اخلاصی افزود: با 
فرمانداری و هلال احمر تماس گرفتیم که گفتند در حال 
حاضر امکان اعزام بالگرد وجود ندارد و بایستی هماهنگی 
کنیم و بالاجبار خودمان این بیمار را با خودروی شاسی بلند 

به سمت درمانگاه تیسور بردیم که بدلیل وضعیت نامساعد 
جاده و دیر رسیدن به مرکز درمانی،این بیمار در مسیر انتقال 
جان داد.اخلاصی اظهار داشت: البته فرمانداری بیش از یک 
ساعت  بعد برای اعزام بیمار با بالگرد تماس گرفتند که 
متاسفانه بیمارمان در مسیر فوت کرده بود و کار از کار گذشته 
بود. وی با اشاره به مشکلات این منطقه و مسدود شدن جاده 
پس از بارندگی 20 روز قبل گفت: امدادرسانی چندانی به 
روستا صورت نگرفته و فقط سپاه در کنار مردم است و اگر 
احداث جاده را به سپاه بسپارند، زودتر انجام می شود. رئیس 
شورای اسلامی روستای زمین حسن بشاگرد اظهار داشت: 
فقط دوهفته قبل تعدادی بسته غذایی 72 ساعته به روستا 
ارسال شده است. وی گفت: چند روز قبل یک دستگاه لودر 
برای بازگشایی مسیر اعزام شد که در گودالی ماند و 20نفر 
از اهالی از صبح تا عصر تلاش کردیم تا مسیر بیرون آمدن 
این لودر را با بیل و دیلم باز کنیم. اخلاصی گفت: سه پزشک 
 جهادی به روستاهای این منطقه آمده اند که بدلیل وضعیت 
جاده ها بایستی بصورت پیاده امدادرسانی کنند. رئیس 
شورای اسلامی روستای زمین حسن بشاگرد گفت: از 
زمین حسن تا سردشت 78کیلومتر فاصله دارد که فقط 
15 کیلومتر آسفالت است که آسفالت آن هم مناسب نیست. 
حسین زارعی، روحانی مستقر در این روستا نیز گفت: با 

خودروی سپاه این بیمار منتقل شد که بدلیل شرایط نامساعد 
جاده، فوت کرد.وی گفت: براثر بارندگی بیشتر جاده ها 
مسدود است و امکان خدمات‌رسانی وجود ندارد.رئیس 
شورای درگل بندخرس هم گفت:هفته قبل چند بسته غذایی 
و دیشب هم سپاه برای مان نان آورده است و آذوقه ای 
نداریم.گفتنی است روستای 380 نفری زمین حسن و 250 
نفری درگل بندخرس بدلیل تخریب جاده های دسترسی در 

سیلاب نیازمند حمایت و امدادرسانی هستند.
  کوتاهی نشده است

   فرماندار شهرستان بشاگرد اما گفت: ده دقیقه پس از 
تماس با بنده، با مدیر شبکه بهداشت و درمان بشاگرد 
هماهنگی لازم صورت گرفت تا درصورت نیاز نسبت به 
اعزام اورژانس هوایی اقدام شود که متاسفانه این بیمار در 
مسیر انتقال به مرکز درمانی تیسور فوت کرد و هیچگونه 
کوتاهی در این بخش صورت نگرفت.احمد محمودی افزود: 
این بیمار گویا سکته دوم را داشت وحتی به مرکز درمانی 
تیسور هم نرسید.محمودی در خصوص وضعیت جاده های 
روستایی بشاگرد گفت: واقعیت این است که جاده مناسبی با 
زیرساخت لازم در منطقه نداریم و حتی در ایام عادی و غیر 
سیل هم گاهی نیاز به امدادرسانی هوایی وجود دارد. وی 
اظهار داشت: با بارش هایی که صورت می گیرد و طغیان 

رودخانه جگین، بسیاری از مسیرها مسدود می شود.فرماندار 
بشاگرد گفت: در حال حاضر راه های ارتباطی بخش 
گافروپارامون به مرکز شهرستان مسدود است.محمودی در 
پاسخ به گلایه روستاییان سیل زده بشاگرد در امدادرسانی 
گفت:  به تمام روستاها در حال امدادرسانی هستیم که بدلیل 
شرایط آب و هوایی و مه گرفتگی امدادرسانی به برخی 
روستاها با بالگرد به سختی ممکن است.فرماندار بشاگرد 
اظهار داشت: بالگردی که در حال انتقال آرد  به روستای 
ذهبارک بود، به دلیل مه گرفتگی امکان فرود نداشت و در 
 روستای سیت ماسیتی، آرد  را گذاشتیم و اطلاع دادیم تا 
اهالی آرد  را به روستایشان ببرند.وی افزود: عمده خسارات 
های سیل اخیر زیرساختی است و راه ها مسدود شده 
است و امکان آذوقه رسانی به بیشتر روستاها بصورت 
زمینی در این مدت نبود.محمودی اظهار داشت: درحال 
حاضر بالگردهای هلال احمر و سپاه عملیات امدادرسانی 
را انجام می دهند و با بالگرد هلال احمر9کیسه آرد و 
بالگرد سپاه می توانیم 40 کیسه آرد را منتقل کنیم.فرماندار 
بشاگرد از مردم و خیرین خواست اقلامی نظیر ماکارونی، 
 سویا، کنسروجات، برنج، لباس گرم و.. را ارسال کنند تا از 
طریق کمیته امداد، هلال احمر و سپاه بین سیل زدگان توزیع 

شود.

جزئيات فوت بیمار بشاگردی و درخواست فرماندار ازخیرین

گروه خبر // عیسی باقرزاده همایی مدیرکل استاندارد 
هرمزگان ،محمدرضا ترابی زاده کارشناس مسئول مصالح 
ساختمانی استاندارد هرمزگان و مجتبی خورشیدی رئیس 
اداره اندازه شناسی اداره کل استاندارد هرمزگان ازشرکت 
شالوده آزما خلیج فارس ،آزمایشگاه همکار مصالح ساختمانی  

در زمینه بتن و سنگدانه بازدید به عمل آوردند . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرکل استاندارد هرمزگان ضمن بازدید 
از بخش های مختلف آزمایشگاه و بررسی وضعیت آزمایشگاه، از 
نزدیک با نحوه ارزیابی فنی توسط کارشناسان درخصوص انجام 

آزمون های بتن و سنگدانه که عمده ترین تولیدات صنایع ساختمانی 
استان هرمزگان می باشند، قرار گرفت. در ادامه مدیریت آزمایشگاه 
شالوده آزما به ارائه گزارش از وضعیت کنترل کیفیت مصالح  مورد 
آزمون در این آزمایشگاه پرداخت. گفتنی است که سنگدانه بتن به 
شماره استاندارد ملی 302 و بتن آماده به شماره استاندارد ملی 
6044 مشمول استاندارد اجباری می باشد و لازم است به منظور 
حفظ سلامت جامعه و رعایت ایمنی در ساخت و سازها ،کنترل این 
فرآورده ها در محل عرضه و مصرف )ساختمان ها و پروژه ها ی 

ساختمانی و راهسازی( مورد توجه ویژه قرار گیرد.

 بازدید مدیرکل استاندارد هرمزگان 
از آزمایشگاه همکار مصالح ساختمانی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد 

آغاز غرفه آرایی هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان
  گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی هرمزگان از
 آغاز غرفه آرایی هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا  ، رضا کمالی زرکانی در این خصوص 
به خبرنگاران گفت : هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان 
12 بهمن ماه ساعت 18 با حضور مقامات عالی استان و شخصیت 

فرهنگی – هنری و مسئولان دستگاه های مختلف برگزار می شود.
وی افزود : در نمایشگاه هفدهم بیش از 450 غرفه برای ناشران 
سراسر کشور در نظر گرفته شده است.مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان همزمان با نمایشگاه کتاب ششمین نمایشگاه 
مطبوعات و رسانه های دیجیتال نیز برگزار می شود و از این لحاظ 

نمایشگاه امسال از غنای بیشتری برخوردار است.

زرکانی به تعداد ناشران اشاره کرد و گفت : بیش از 500 ناشر معتبر 
از سراسر کشور در این رویداد مهم فرهنگی حضور خواهند داشت. 
وی در پایان از همه دستگاه های هرمزگان که در برپایی نمایشگاه 
امسال همکاری و مشارکت داشتند تقدیر و تشکر کرد و گفت : 14 
دستگاه اجرایی استان حضوری فعال و مشارکت جدی در برگزاری 

نمایشگاه کتاب امسال داشتند.

واق واق سگ ها
     ساکن چهارراه خانه نان بندرعباس هستیم. متاسفانه در شهر و منطقه ما 
پر از سگ است. از یک طرف ترس و نگرانی از حمله آنها داریم و از طرفی 
دیگر واق واق سگ ها باعث می شود که شب ها ازخواب بپریم.تا حالا چند 
نفر در استان بخاطر این سگ ها جان شان را از دست داده اند ویا مجروح 
شده اند. تا کی بایستی شاهد سکوت مسئولان نسبت به این مشکل باشیم 
که در شهر تعداد سگ ها بیشتر از روستاها شده است و می ترسیم به زودی 
تعدادسگ ها از ساکنان شهر بندرعباس بیشتر شود و کار بجایی برسد که 

جایی برای زندگی نداشته باشیم.
خیری

بی توجهی به وقت نماز
    عصر جمعه یکی از نمایندگان مجلس برخی از معتمدین محلات را برای 
سخنرانی و تبلیغ به یکی از دفاترش دعوت کرده بود و حتی در زمان پخش 
اذان تا یک ساعت بعد از اذان چند نفر و خود نماینده سخنرانی کردند و اتفاقا 
مجری شان هم به وقت نماز اشاره کرد. آیا این نماینده و همراهان شان که به 
نماز اول وقت بی تفاوت هستند و فقط به فکر تبلیغ برای جلب آرای مردم 
هستند، می توانند و می خواهند برای مردم کاری کنند؟ کسی که به زمان 
گفتگو با خدا بی تفاوت است، آیا در زمان بعد از انتخابات به گفتگوی با 
مردم توجهی دارد و خواسته مردم برایش مهم است؟ امیدواریم که در زمان 
انتخابات به همه موارد توجه کنیم و افرادی را انتخاب کنیم که صدای عموم 

مردم باشند و پیگیر رفع مشکلات مردم باشند.     
 امیریان

سیل زدگان فراموش نشود
     سیل در بشاگرد و جاسک باعث خسارت زیادی به مردم محروم این 
منطقه شده است که امیدواریم فراموش نشوند و به مشکلات شان رسیدگی 
شود.از طرفی دیگر نیاز است که به موضوع پیشگیری توجه شود و ساکنان 
در حریم وبستر رودخانه ها تا قبل از بروز سیل جابجا شوند ودولت برای 
جابجایی آنها کمک کند تا اینکه سیل زده وزلزله زده نشوند و متحمل خسارت 
نگردند و بعد بخواهیم اقدامی برای شان انجام دهیم و به موضوع پیشگیری 
توجه بیشتری کنیم.همچنین بایستی برای بازسازی خانه های فرسوده در 
 محلات حاشیه ای و مناطق روستایی هم اقدامی کرد و مردم را تشویق نمود تا 
 خانه های فرسوده شان را نوسازی کنند و از کارشکنی و اجرای قوانین

 سخت گیرانه و... خودداری نمود و همچنین به خانه هایی فرسوده فاقد سند، 
بصورت رایگان یا باکمترین هزینه سند داده شود تا مردم بتوانند از تسهیلات 

نوسازی استفاده کنند و در واقع از بروز حوادث مرگبار جلوگیری شود.   
مومنی

قلیان در ساحل
   من آسم دارم و چندروز پیش که با خانواده به ساحل بندرعباس رفته 
بودم، بدلیل اینکه پر از قلیان فروشی بود و پر از دود بود که نتوانستیم آنجا 
بمانیم و تا چند روز حالم بد بود.پزشک گفته به جایی نروم که دود است.

در خانه خودمان سیگار و قلیان نمی کشیم و جایی هم که قلیان وسیگار 
باشد نمی رویم.اما ساحل یک مکانی عمومی است را به مکان خصوصی 
تبدیل کرده اند که افراد خاصی استفاده کنند و بیشتر دختران و پسران جوان 
با عنوان تفریح به آنجا می آیند وسیگار می کشند که در واقع به بیماری و 
سرطان نزدیک تر می شوند و خودشان اطلاع ندارند و مسئولان هم هشدار 
نمی دهند و اطلاع رسانی نمی کنند. آیا مردم حق استفاده از ساحل را ندارند؟ 
بنویسید آیا مسئولان حاضرند خودشان در این ساحل با زن و بچه شان 
بروند؟ اگر مسئولان می رفتند و وضعیت را می دیدند که اقدامی می شد. چرا 
سلامتی مردم برای شان مهم نیست؟ آیا امثال من و زن و فرزندم حق نداریم 
از این ساحل و دریا استفاده کنیم؟ تا کی باید شاهد بی توجهی مسئولان به 
حقوق اولیه شهروندان باشیم؟ ای کاش دادستانی نسبت به این موضوع اقدام 
می کرد و از حقوق مان دفاع می کرد.به مسئولان استان که امیدی نیست و 
هرچه گفتیم و پیگیری کردیم، بی تاثیر بود، فقط امیدواریم دستگاه قضایی 
اقدام کند.در آنجا به غیر از قلیان، در خفا مشروب و مواد روانگردان نیز 

توزیع می شود و مسئولان اقدامی نمی کنند.    
  گوربندی

وام ها گره گشا نیست
   مسئولان اعلام کرده اند که برای خرید مسکن به هر زوجی 80میلیون 
تومان و در مجموع 160میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن در بندرعباس 
می دهند. آیا متولیان مربوطه از قیمت های فروش خانه هم خبر دارند که 
توسط دلالان اینقدر گران شده است که با این وام هم خانه رهنی به سختی 
پیدا می شود تا چه برسد به خرید خانه. فعلا که بیشتر مردم از خرید خانه 
ناامید شده اند و اگر مسئولان اقدامی نکنند، بیشتر مردم هیچوقت خانه دار 
نمی شوند. درحال حاضر حتی رهن و اجاره هم اینقدر بالاست که بیشتر 
مردم نمی توانند خانه را رهن و اجاره کنند و برخی از زوج های جوان 
هم که مجبور شده اند در کنار پدر و مادرشان زندگی کنند و این موضوع 
باعث می شود که برخی حتی نتوانند ازدواج کنند. چرا واقعا اقدامی اساسی 
در بخش مسکن صورت نمی گیرد؟ اگر این دولت هم طرح مسکن مهر را 
ادامه می داد، مردم خانه دار می شدند واینقدر هم خانه گران نمی شد و رهن 
 و اجاره اینقدر افزایش نمی یافت و بگونه ای نمی شد که حتی خانه های
 اجاره ای هم کم شود. چرا دولت اقدامی نمی کند و نظاره گر مشکلات مردم 

در حوزه مسکن است؟                
چند گلایه مردمی

کمبود سیلندرگاز
    چرا مشکل کمبود سیلندرگاز همچنان در استان هرمزگان و شهربندرعباس 
وجود دارد؟ واقعا برای پیداکردن یک سیلندر باید چند ده هزارتومان بابت 
کرایه بپردازیم وبه چند جا برویم و سیلندر را به راحتی نمی توانیم پیدا کنیم. 
چرا مثل ده دوازده سال قبل که روزی چند مرتبه خودروهای سیلندرگاز 
داخل محله می آمدند، حالا نمی آیند؟ واقعا مسئولان استان نمی توانند این 

مشکل را برطرف کنند؟   
  چند گلایه مردمی

آوای دریا

 32222635 - 32222793- 32243734-32246384        

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی         آگهی ماده ۳ قانون تعیین ت
 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس به شرح آرای ذیل :1-پلاک ۹۸ فرعی از 6اصلی آقای امیر غلامشاهی باغوئی فرزند 
مختار شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 271/74مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۶ اصلی واقع در روستای باغو قطعه 1بخش ۲ بندرعباس به موجب رای شماره 
139860323054000486 مورخ 1398/10/2هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی خریداری مع الواسطه  از آقای حسن زمانی 2- پلاک 
99 فرعی از 6اصلی خانم سکینه جعفری باغوئی فرزند حسن شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت191/45 متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۶ اصلی واقع در روستای 
باغو قطعه 1بخش ۲ بندرعباس که به موجب رأی شماره 139860323054000485 مورخ 1398/10/2  هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی خریداری مع الواسطه از  آقای حسن زمانی ۳- پلاک ۱00 فرعی از 6 اصلی آقای علی غلامشاهی باغوئی  فرزند مختارشش دانگ یک باب ساختمان به مساحت369/61 
متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۶ اصلی واقع در روستای باغو قطعه ۱ بخش ۲ بندرعباس به موجب رای شماره 139860323054000484 مورخ 1398/10/2هیئت قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی خریداری مع الواسطه از آقای حسن زمانی4- پلاک ۱۰۱ فرعی از 6 اصلی آقای مهدی غلامشاه با غوئی فرزند 

مختار شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت321/62متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۶ اصلی واقع در روستای باغو قطعه ۱ بخش ۲ بندرعباس به موجب رأی شماره 139860323054000483 
مورخ1398/10/2 هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی خریداری مع الواسطه از آقای حسن زمانی5- پلاک ۱۰۲ فرعی از 6 اصلی آقای مختارغلامشاهی باغوئی 
فرزند قاسم شش دانگ یک باب ساختمان به  مساحت 852/74 متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده 6 -اصلی واقع در روستای باغو قطعه 1بخش 2بندرعباس به موجب رای شماره 139860323054000482 
مورخ1398/10/2 هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی خریداری مع الواسطه از آقای حسن زمانی. به استناد بند الف و ب ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور و کد ۹۷۷ 
مجموعه بخشنامه ثبتی و ماده ۱۳ آیین نامه رای به انتشار آگهی های ماده ۳ صادر گردیده است را تایید نموده است و به جهت عدم دسترسی به ورثه مالک اولیه آقای محمد حسن زمانی فرزند رضا مقرر 
گردید پس از انتشار آگهی مذکوروسپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت  رسمی صادر و تسلیم گردد و لذا به همین جهت در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین  انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره 
ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم  نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود وصلاحیت وفق  مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض  معترض می بایست از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم  دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور وعدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت 
به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .98/1675 م الف تاریخ انتشار نوبت اول :98/10/24      تاریخ انتشار نوبت دوم :1398/11/10

اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی نوبت دوم مفقودی
سند مالکیت خودرو سواری استیشن هیوندای سانتافی  پلاک 62956  

قشم شخصی مالکیت اینجانب شمس الدین زیوری شماره شاسی 
 G4KEFA670983 شماره موتور KMHST81C2GU526040 خودرو

مدل 2016 رنگ سفید  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند خودروی پژو 206 مدل 86 رنگ خاکستری 
به شماره  پلاک 154 س 94 ایران 63 و شماره موتور 

13385013049 و شماره شاسی 18911992 به نام کرانه 
غلام خدا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 گروه خبر // مدیرتامین مسکن کمیته امدادامام خمینی)ره( هرمزگان 
گفت: ۷۰۵ واحد مسکن مددجویی از ابتدای سالجاری تاکنون در این 

استان ساخته و تحویل خانوارهای زیرپوشش این نهاد شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا؛ اصغر گلستانی با اعلام این خبر افزود: برای 
ساخت این تعداد منزل مسکونی ۱۲۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات کمیته 
امداد، تسهیلات قرض الحسنه صندوق امداد ولایت وکمک خیران هزینه 
شده است.وی بیان داشت: حدود ۶۰۰ واحد مسکن احداث شده مربوط به 
مناطق روستایی هرمزگان بوده که در این راستا سهم ۸۵ درصدی را داشتند.

مدیرتامین مسکن کمیته امداد هرمزگان تامین سرپناه مناسب را مهم‌ترین 
دغدغه و ضروری‌ترین نیاز مددجویان این نهاد دانست واظهارامیدواری 

کرد: درکنار حمایت‌های دولت وبا مشارکت و همدلی هرچه بیشتر مردم 
ومسوولان بتوانیم زمینه‌ی رفع مشکل مسکن خانوارهای نیازمند را فراهم 
کنیم.گلستانی یادآورشد: افراد نیکوکار می‌توانند به‌منظور مشارکت در 
برنامه‌های تامین مسکن برای مددجویان، با ارسال عدد ۱۰۰ به سامانه 
۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ و نصب اپلیکیشن ناب و یا مراجعه حضوری به دفترهای 
 این نهاد در سراسر استان هرمزگان اقدام نمایند.هم اکنون ۱۵ هزار 
خانوار مددجوی زیرپوشش کمیته امداد هرمزگان محروم از داشتن مسکن 
هستند که به گفته مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان ۲ هزار و 
۲۰۰ خانوار از این تعداد، دچار شرایط حاد مسکن بوده و نیاز فوری 

به سرپناه دارند.

۷۰۵ خانوار کمیته امداد هرمزگان صاحبخانه شدند

 گروه خبر // مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: این اداره کل همزمان با چهل ویکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران و دهه مبارک 
فجر، خدمات رایگان به دامداران استان ارائه می‌دهد. 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر محمد جانباز با اعلام این خبر افزود: براساس پیشنهاد دامپزشکی هرمزگان و تصویب کمیته روستایی و عشایری ستاد 
دهه فجر استان، مقرر شده که در دهه فجر خدمات بهداشتی، پیشگیری و درمانی دام‌ها در مرکزهای خدمات درمانی دولتی و خصوصی به صورت 
رایگان انجام شود.وی بیان داشت: این خدمات درراستای طرح واکسیناسیون دامی علیه بیماری‌ها، مبارزه با انگل‌های خارجی وداخلی دام‌ها، ویزیت 
دام‌های بیمار و ارائه برنامه ‌ای آموزشی وبهداشتی دام است که از ۱۲ بهمن ماه به دامداران روستایی و عشایری هرمزگان ارائه می‌شود.مدیرکل دامپزشکی 
هرمزگان اظهارداشت: خدمت به جامعه محروم روستایی و عشایری یکی از افتخارات مجموعه دامپزشکی استان بوده که در این راستا دامپزشکی با اعزام 
اکیپ‌‎های واکسیناسیون و درمانی به روستاهای تابعه و واحدهای دامداری به صورت رایگان دام‌های سبک و سنگین دامداران منطقه را علیه بیماری‌های 
دامی و مشترک بین انسان و حیوان مایه کوبی می‌کند.جانباز یادآورشد: شماره تلفن ۳۳۶۶۲۳۹۶ اداره کل دامپزشکی هرمزگان، ۳۳۶۱۷۱۶۴ دامپزشکی 

بندرعباس و سامانه پیامکی ۵۰۰۰۲۰۳۰۱۵۱۲ آماده پاسخگویی به مردم هستند.

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان  :

خدمات رایگان دامپزشکی هرمزگان به دامداران انجام می شود

مفقودی
سند مالکیت موتورسیکلت باجاج پولسار cc 200  پلاک 
2814 م  قشم شخصی مالکیت احمد صحرائی قشمی 
شماره شاسی MD2A36FY8HCK04707  شماره موتور 
JLYCHK01972 مدل 2017رنگ نوک مدادی _ مشکی   

مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد

آگهی تغییرات شرکت فنی فولاد فدک هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 11608 و شناسه ملی 10800140104    	
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1398/10/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح 
ذیل تعیین گردید: - آقای مرتضی دهقان به شماره ملی 3440857794 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت 
مدیره( - آقای علیرضا فتحیان به شماره ملی 0064604632 به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای علی امینی به شماره 
ملی 2370835060 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - آقای سروش بهرامی نژاد به شماره ملی5269403439 به سمت 

عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی و کلیه قراردادهای تعهدآور و نامه های اداری شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره 
و نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. )754142(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات شرکت فنی فولاد فدک هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 11608 و شناسه ملی 10800140104 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1398/10/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای 
هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای علی امینی به شماره ملی 2370835060 - آقای 
علیرضا فتحیان به شماره ملی 0064604632 - آقای سروش بهرامی نژاد به شماره ملی 5269403439 - خانم سارا 
حیدری به شماره ملی 3490198328 به سمت بازرس اصلی و آقای هادی نظری به شماره ملی 0639457215 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. )754143(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
قوه قضائیه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



امام محمد تقی )ع( : در کارها استوار باش تا به نتیجه برسی یا به هدف نزدیک شوی
) روضه بحار ج 2 ص 363(
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دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )98/8( 
اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه طرح های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام نماید لذا 
شرکتهای متقاضی می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 98/11/12 لغایت 98/11/16 به مدت 5 روز به سامانه ستاد الکترونیکی دولت 

مراجعه نمایند. ضمناً هزینه نشر آگهی برعهده برنده مناقصات می باشد . تلفن 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد. 

*تبصره : 
تاریخ فروش از 98/11/12 الی 98/11/16   تاریخ تحویل 98/11/27  افتتاح پاکات : 98/11/28

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان 

شناسه آگهی : 753042

ردیف

1
2
3
4
5
6
7
8
9

عنوان پروژه 
خرید ونصب چمن مصنوعی فوتبال مجموعه ورزشی شهرستان قشم

خرید ونصب چمن مصنوعی فوتبال چاهو شهرستان بندرعباس
احداث سالن ورزشی بلندوشهرستان بندرعباس

احداث سالن ورزشی در پهن شهرستان بندرعباس
تکمیل سالن چندمنظوره ورزشی سرچاهان شهرستان حاجی آباد

احداث زیرسازی زمین چمن مصنوعی سردشت شهرستان بشاگرد
تکمیل سالن چند منظوره ورزشی تیروشهرستان بندرعباس

احداث زمین چمن مصنوعی محله ای حکمی )شهری( شهرستان میناب
احداث زمین چمن های مصنوعی محله ای روستاهای باغ گلان وبازیاری شهرستان میناب

مقدار مترمربع
7560
6732
1000
1008
1152
7260
1280
1650
3000

برآورد فهرست بها 98 به ریال

12.852.000.000
11.444.400.000
21.462.135.120
6.193.272.570
5.661.821.941
3.345.902.875

14.287.806.753
3.884.477.831
4.997.509.830

میزان ضمانتنامه به ریال
642.600.000
572.220.000

1.073.106.756
309.663.629
283.091.097
167.295.144
714.390.338
194.223.892
249.875.492

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی بطور فوق العاده نوبت دوم 
بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه ای که راس ساعت 16:00   روز چهارشنبه مورخ  98/11/23 در محل  
 مسجد صاحب الزمان شهرستان قشم تشکیل می گردد؛ حضور بهم رسانند .اعضایی که به هر دلیل نمی توانند در مجمع حضور یابند 
می توانند به شخص دیگری وکالت دهند . برای تایید وکالت می بایست به همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا مورخ 98/11/21 
به دفتر تعاونی واقع در ساختمان مرزنشینان یا اداره تعاون شهرستان قشم مراجعه نمایند . بدیهی است وکالت نامه های عادی بدون 

تائید شرکت تعاونی یا اداره تعاون فاقد اعتبار است .
*دستور جلسه : 

1( استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان .2( انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیات مدیره و بازرس/ بازرسان
 3( طرح وتصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال 97 .

تاریخ انتشار آگهی : 98/11/10 حسن سازگار- سرپرست اداره تعاون، کار ورفاه اجتماعی شهرستان قشم

شرکت تعاونی توسعه و عمران مهرگان نیک قشم

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/98/0239
در فراخوان آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/98/0239 شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب دربند)ج( برآورد کارفرما جهت انجام خدمت مبلغ 32/094/664/196 ریال صحیح می باشد.

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان با صدور دستور ویژه ای خطاب 
به دادستان قشم از وی خواست به موضوع 
و  تاریخی  آثار  از تخریب حریم  نگرانی 
طبیعی ثبت شده ملی و جهانی به ویژه غار 
نمکدان و ژئوپارک قشم ورود نموده و تدابیر 

قانونی لازم را اتخاذ نماید.   

    به گزارش خبرنگار دریا ؛ در پی 
نگرانی ها از تخریب حریم آثار تاریخی و طبیعی 
 ثبت شده ملی و جهانی به ویژه غار نمکدان 
و   ژئوپارک جزیره قشم و همچنین تجمع 
اعتراض آمیز خریداران واحد های مسکونی 
پروژه گلدن سیتی در این شهرستان، علی 
صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 

با صدور دستور ویژه ای خطاب به رضا 
صفایی دادستان عمومی و انقلاب قشم از وی 
خواست ضمن ورود به موضوع ،تدابیر قانونی 
لازم را اتخاذ نماید.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در ادامه به داستان قشم مأموریت داد، 
تا بادعوت از کارشناسان ، متخصصین و مدیران 
استانی مرتبط ، نسبت به بررسی موضوع اقدام و 
چنانچه تخلفی در نحوه واگذاری و یا عملیاتی 
که منجر به تخریب محیط زیست و میراث 
فرهنگی شده مشاهده گردد ، فوراً تدابیر لازم 
را اتخاذ و دستورات مقتضی را صادر نماید.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان یادآور 
شد : در خصوص سایر واگذاری های  اراضی 
در نوار ساحلی شمال جزیره قشم از ابتدای این 
شهرستان تا درگهان ، چه از سوی سازمان منطقه 
آزاد قشم و چه سایر سازمانهای دولتی رعایت 
حریم دریا و مقررات زیست محیطی، الزامی 
است. وی در ادامه خاطرنشان کرد: در راستای 
احقاق حقوق عامه و حفاظت از اراضی ملی و 
منابع طبیعی، در صورت محرز شدن تخلفات 
احتمالی در صدور مجوزها و یا هرگونه تجاوز 
به حریم آثار تاریخی و طبیعی ثبت شده ملی و 

جهانی ، ضمن رسیدگی قضایی به موضوع و 
مجازات مرتکبین ، با مدیران مربوطه به لحاظ 
عدم نظارت برخورد قانونی خواهد شد.صالحی 
تأکید کرد: در این زمینه باید دستگاه صادرکننده 
مجوز پاسخگو باشد و بررسی شود چگونه به 
این طرح ها اجازه عملیات اجرایی داده‌ شده 
استان هرمزگان  است.رئیس کل دادگستری 
تصریح کرد : ضرورت دارد مسئولین و متولیان 
امر پس از بررسی های کارشناسی ، نتایج را  
فوراً در جهت تنویر افکار عمومی و رفع نگرانی 
مردم اطلاع رسانی نمایند.شایان ذکر است : 
غار نمکی جزیره قشم را که در فهرست میراث 
 جهانی یونسکو ثبت شده می توان یکی از 
جاذبه های بی همتای این جزیره برشمرد که 
به طول بیش از 6 هزار و 400 متر ، دومین 
غار طولانی جهان بشمار می آید.پیش از این 
فعالان محیط زیست و گردشگری ‌با اعلام اینکه 
عملیات ساخت مرکز پروش میگو ، تخریب 
حریم میراث طبیعی ملی و جهانی »غار نمکی« 
قشم را قوّت بخشیده اظهار کرده بودند: همین 
موضوع، خطر خروج ژئوپارک قشم را از 

فهرست جهانی یونسکو جدی خواهد کرد.

به دستور رئیس کل دادگستری هرمزگان انجام شد 

ورود مدعی العموم به موضوع تخریب حریم غار نمکدان و ژئوپارک قشم

مادران روستای رمکان قشم با اهداء پس انداز و فروش طلا، برای فرزندان خود مدرسه 
ساخته اند.

    به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس ؛ رئیس سازمان توسعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش گفت: این مادران با تشکیل انجمن مادران 
نیکوکار مدرسه ساز، دو مدرسه شش کلاسه ساخته اند.مجتبی زینی وند افزود: اکنون 200 
دانش آموز در مدرسه پسرانه شهید حقانی و دخترانه شرافت، درس می خوانند.وی گفت: 
مادران برای ساخت این دو مدرسه سه میلیارد ریال هزینه کرده اند.رئیس سازمان توسعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش، کمبود فضای آموزشی و وجود مسافت 

زیاد را علت اصلی تشکیل انجمن مادران نیکوکار مدرسه ساز در روستای رمکان قشم عنوان 
کرد و گفت: مادران این روستا با فروش طلا، صنایع دستی و برگزاری جشنواره غذا، در این 
راه با ارزش گام برداشتند.زینی وند با اشاره به مصوبه سال گذشته شورای آموزش و پرورش 
هرمزگان مبنی بر مشارکت صنایع استان در مدرسه سازی گفت: تاکنون پنج طرح آموزشی 
با اعتبار 370 میلیارد ریال در استان به بهره برداری رسیده و 14 طرح دیگر نیز با اعتبار 
720 میلیارد ریال درحال ساخت است.وی افزود: این فضاهای آموزشی سال تحصیلی آینده 
در اختیار آموزش و پرورش استان قرار می گیرد.مدیرکل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس 
هرمزگان هم گفت: با مشارکت نیکوکاران هرمزگان و بخش دولتی نیز، بازسازی و تکمیل 
193 طرح آموزشی با هزینه هزار و 350 میلیارد ریال در دست ساخت است .فخرالدین 
هاشمی افزود: بخش عمده ای از این طرح ها مهر ماه سال آینده به بهره برداری می رسد.

روستای رمکان قشم با شش هزار نفر جمعیت در30 کیلومتری شهر قشم واقع است.

  هر ساله چندین بیمارستان صحرایی 
و تیم‌های پزشکی سیار توسط سپاه 
پاسداران و گروه‌های جهادی در مناطق 
محروم شهرستان بشاگرد برپا می‌شود 
که اکنون بیش از هر زمانی به حضور این 
تیم‌های پزشکی در روستاهای سیل‌زده 

نیازمند است. 
  به گزارش فارس، اکنون 2 هفته از سیل 
اما همچنان  بشاگرد می‌گذرد  شهرستان 
وضعیت روستاهای سیل‌زده بخش گافر 
و پارامون در بدترین شرایط ممکن است.

بزرگترین مشکل برای مردم سیل‌زده 
بشاگرد مسدود بودن راه‌های ارتباطی 
روستاها به مرکز شهرستان است.علاوه بر 
کمبود مواد غذایی در روستاهای سیل‌زده، 
طبق گزارشات دریافتی وضعیت بهداشتی 
در برخی از روستاها چندان مناسب نیست.

هرچند بیماران اورژانسی توسط بالگرد به 
بیمارستان اعزام می‌شوند اما بیمارانی مانند 
مبتلایان به سرماخوردگی، اسهال و آنفولانزا 
که بین مردم سیل‌زده شایع شده است در 
محاصره سیل قرار دارند و خدمات‌رسانی به 
آنان بسیار دشوار شده است.هر ساله چندین 
بیمارستان صحرایی و تیم‌های پزشکی سیار 
توسط سپاه پاسداران و گروه‌های جهادی 
در مناطق محروم شهرستان بشاگرد برپا 
می‌شود که اکنون بیش از هر زمانی به 
حضور این تیم‌های پزشکی در روستاهای 

سیل‌زده نیازمند است.
*بیش از هر زمان دیگری به پزشکان 

جهادی در بشاگرد نیاز داریم
   عبدالعظیم احمدپور کریانی سرپرست 
شکبه بهداشت بشاگرد با حضور در 
روستاهای سیل‌زده با اشاره به وقوع 
بارندگی‌ها و سیل اخیر که موجب مسدود 

شدن راه‌های ارتباطی برخی از روستاهای 
بشاگرد به مراکز بهداشتی درمانی شده است، 
گفت: در حال حاضر به حضور تیم‌های 
جهادی پزشکی در بشاگرد نیاز فوری و 
مبرم است.وی اظهار داشت: اکنون در این 
وضعیت بحرانی بیش از هر زمان دیگری 
به پزشکان جهادی در بشاگرد نیاز داریم.

احمدپور افزود: تیم پزشکی شبکه بهداشت 
این شهرستان طی اقدامی جهادی از 
رودخانه جگین  بعلت حجم زیاد آب و عدم 
عبور وسیله نقلیه با پای پیاده عبور کردند 
و به معاینه و ویزیت بیماران پرداختند.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
آموزش مسائل  بشاگرد گفت: همچنین 
بهداشتی برای سیل‌زدگان و داروی رایگان 
در اختیار مراجعه‌کنندگان قرار گرفت.وی 
بیان کرد: از جوانان روستای سگن جهت 
کمک در انتقال دارو و اطلاع‌رسانی سریع به 
مردم جهت حضور و ویزیت تشکر می‌کنم.

مناطق سیل‌زده وجود   در  *پزشک 
ندارد

  حجت‌الاسام مرتضی میران‌نژادگفت: 
با توجه به بارندگی‌های اخیر و مسدود 
بودن راه‌های ارتباطی اکثر مردم دچار 
سرماخوردگی شده‌اند و این بیماری بسیار 
شیوع پیدا کرده است.وی افزود: تاکنون هیچ 
راهی بازگشایی نشده است و ماشین‌آلاتی 
که به منطقه اعزام می‌شوند یا خراب 
می‌شوند یا به گل می‌نشینند.حجت‌الاسلام 
میران‌نژاد اظهار داشت: پزشک در مناطق 
سیل‌زده وجود ندارد و مردم نیازمند 
کمک فوری و حضور پزشکان جهادی 
در روستاها هستند.وی تصریح کرد: برخی 
از تصاویر منتشر شده در رسانه‌ها بسیار 

دردآور است و از رسانه‌ها درخواست داریم 
به نحوی تصویربرداری شود تا به آبروی 

مردم لطمه‌ای وارد نشود.
*راه‌های ارتباطی روستاها به مراکز 

درمانی مسدود است
  امید شهدادی یکی از جوانان جهادی 
شهرستان بشاگرد گفت: وضعیت بهداشت 
و درمان مردم روستاهای سیل‌زده در 
بشاگرد مناسب نیست و نیاز به یک اقدام 
جهادی بسیار بزرگ است.وی اظهار داشت: 
راه‌های ارتباطی روستاهای ما به مراکز 
درمانی و تنها بیمارستان شهرستان مسدود 
است.شهدادی اضافه کرد: با توجه به سرما 
بی‌سابقه هوا در مناطق سیل‌زده بشاگرد، 
بیماری‌ها بسیار افزایش پیدا کرده و راه 
و  بهداشت  نیروهای شبکه  خدمات‌رسانی 

درمان نیز بسته است.
*400 نفر از بیماران محاصره در 

سیل ویزیت شدند
  فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی)ع( 

گافر و پارامون گفت: با همت و همکاری 
مؤسسات خیریه نهال مهر امید میناب و 
مهرسان ۴۰۰ نفر از بیماران محاصره در 
سیل ویزیت شدند.محسن خورشیدی اظهار 
داشت: تیم پزشکی مؤسسه خیریه نهال 
مهر امید میناب و مؤسسه خیریه مهرسان 
با حضور در منطقه سیل‌زده گافر و پارامون 
به‌مدت پنج روز بیماران را ویزیت کردند.وی 
افزود: طی این اقدام خیرخواهانه ۴۰۰ نفر 
از مردم روستاهای سیل‌زده دوگنویر، زمین 
حسن، صیدآباد و کروچ کلن ویزیت رایگان 
شدند.فرمانده حوزه مقاومت بسیج گافر و 
پارامون گفت: همچنین در این برنامه دارو 
رایگان، پک‌های بهداشتی و دمپایی نیز بین 
نیازمندان توزیع شد.خورشیدی  بیماران و 
عنوان داشت: از خیرین مؤسسه خیریه نهال 
مهر امید میناب و مؤسسه خیریه مهرسان 
تشکر می‌کنیم و آماده استقبال از خیرین 
سراسر کشور جهت کمک به سیل‌زدگان 

بشاگرد هستیم.

»بشاگرد« در انتظار پزشکان جهادی طلاهایی که مدرسه شد 

یادداشت

وصله‌های چند باره خیابان‌های بندرعباس 

در خیابان در حال رانندگی هستی و به یکباره 
مجبور می‌شوی به راست یا چپ منحرف شوی 
تا به مانعی که در روبرویت قرار دارد برخورد 
نکنی. حال این مانع می‌تواند پلاستیکی، 
لاستیک خودرو و حتی شاخ و برگ درختان 
باشد که توسط کارگری یا رهگذری بر 
روی مانع قرار داده شده تا رانندگان متوجه 
این چاله شود. این موضوع برای بسیاری 
از رانندگانی که در شهر بندرعباس رانندگی 
می‌کنند اتفاق افتاده و مسئله تازه‌ای نمی‌تواند 
باشد. چاله‌ها و کنده‌کاری‌هایی که شاید برای 
بار چندم است که در این شهر پر شده و پس 
از مدتی به دلایل مختلفی دوباره این چاله‌ها 
در این کلانشهر خودنمایی می‌کنند. چاله‌ها و 
فرورفتگی‌ها و نشست‌هایی که در جای‌جای 
پایتخت اقتصادی کشور نمایان می‌شود و 
پس از کمی تحقیق مشخص می‌شود که در 
این مکان در گذشته‌ای نه چندان دور کار 
عمرانی یا تعمیراتی انجام شده‌است. از آغاز 
سال آبی امسال خوشبختانه شاهد باران‌های 
خوبی نسبت به چند سال گذشته در کلانشهر 
بندرعباس هستیم که از لحاظ باریدن مردم 
این شهر بسیار خوشحال هستند اما به دلیل 
اینکه زیرساخت‌های این شهر ظرفیت 
کمترین بارندگی را ندارد، بارندگی‌ها تبدیل 
به معضل بزرگی برای این کلانشهر می‌شود. 
یکی از این معضلات ایجاد چاله‌های فراوان 
در خیابان‌های شهر و حتی نشست زمین در 
این خیابان‌هاست که باید ترمیم شود. در سال 
جاری خبر نشست زمین در چهارراه زیباشهر 
در بندرعباس خبرساز شد که پس از بارش 
باران در این محل بوجود آمد و بعد از چند 
روز کار و بسته بودن این چهارراه که مشکلات 
آورده‌بود  بوجود  برای شهروندان  زیادی 
بالاخره این نشست ترمیم ومشکل برطرف شد 

اما در بارندگی بعدی که در شهر بندرعباس 
صورت گرفت دوباره این چهارراه به همان 
دلیل قبلی مدتی مسدود و عملیات عمرانی در 
آن انجام شد تا رفع نقص شود. این تنها یک 
نمونه از کارهایی است که در این شهر بدلیل 
عدم نظارت کافی از سوی مسوولان مشکلاتی 
را برای شهروندان ایجاد کرده‌است. نمونه دیگر 
این موضوع نیز در بلوار امام خمینی)ره( 
روبروی شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان 
است که مدتی پیش عملیاتی در آن انجام شد 
و اکنون دوباره شاهد هستیم که این قسمت 
خراب شده و با بسته شدن خیابان عملیات 
بازسازی و ترمیم آن انجام می‌شود. اینکه 
در این شهر کارها باید چندباره انجام شود 
تازگی ندارد چرا که برای برخی افراد وقت و 
هزینه‌هایی که برای این کارها صرف می‌شود 
اصلا مهم نیست. هزینه‌هایی از این موارد تنها 
از بیت‌المال که متعلق به همه مردم این شهر 
است هزینه می‌شود و عدم نظارت بر این 
موارد تنها باعث ضایع شدن حقوق شهروندان 
این کلانشهر می‌شود. هزینه‌هایی که می‌تواند 
در جاهای دیگر و صرف کارهای جدید 
برای این شهر شود باید در محلی که یک بار 
هزینه شده صرف شود. این موضوع واقعیتی 
است که در این شهر شاهد هستیم و بسیاری 
بدلیل  بندرعباس  کلانشهر  خیابان‌های  از 
اینکه زیرساخت مناسبی ندارد با کمترین 
بارندگی دچار مشکل شده و عبور و مرور 
را برای شهروندان با مشکل مواجه می‌کند. 
مسوولان نظارت بیشتری بر روی هزینه‌هایی 
که از بیت‌المال می‌شود داشته‌باشند تا شاهد 
هزینه‌های چند باره برای یک موضوع 

نباشیم.

  

 گروه خبر//  مدیرکل مرکز خدمات حوزه های علمیه 
استان هرمزگان گفت:حضرت زهرا سام الله علیها 
جایگاه بسیار بالایی دارد اما متاسفانه مردم این جایگاه 

را نشناختند و در جامعه ناشناخته است.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌الاسام والمسلمین 
میراحمدی مدیرکل مرکز خدمات حوزه های علمیه استان 
هرمزگان در جلسه درس اخلاق مدرسه النبی)ص( بندرعباس 
اظهار داشت: در خصوص بیان شخصیت حقیقی حضرت زهرا 
سام الله علیها زبان ما قاصر است و یکی از اسامی مشهور 
حضرت فاطمه از ریشه فطم در لغت عرب به معنای بریده شده 
است.وی افزود: امام صادق در حدیثی فرموده اند که حضرت 
زهرا سلام الله علیها را به این دلیل فاطمه نامیده اند برای اینکه 
مردم بریده و جداشده اند از اینکه شخصیت و مقام حقیقی آن 
حضرت را درک کنند و روایت داریم هر کس که بتواند فاطمه 
سلام الله علیها را درک کند لیله القدر را خواهد شناخت.مدیرکل 
مرکز خدمات حوزه های علمیه استان هرمزگان بیان کرد: پیامبر 
بر پای حضرت زهرا سلام الله علیها بلند می شد و به سمت او 
حرکت می کرد، دست و پیشانی او را می بوسید و در روایات 
هست که پیامبر)ص( حضرت زهرا را می بویید که علت آن 

طبق بیان پیامبر)ص( استشمام بوی بهشت از حضرت  فاطمه 
زهرا سلام الله علیها بوده است.میراحمدی تاکید کرد: در حدیث 
معروف به لولاک خداوند خلقت امیرالمومنین علیه السام و 
پیامبر اکرم )ص( را به وجود نازنین و مبارک حضرت زهرا 
سلام الله علیها منوط می داند.استاد اخلاق حوزه علمیه تصریح 
کرد: حضرت زهرا سلام الله علیها جایگاه بسیار بالایی دارد اما 
متاسفانه مردم این جایگاه را نشناختند و در جامعه ناشناخته 
است؛ در روایات یکی دیگر از دلایل نامگذاری حضرت فاطمه 
زهرا سام الله علیها به نام فاطمه طبق بیان مبارک نبی مکرم 
اسام صلی الله علیه و اله را جدا کردن حضرت زهرا)س( و 

محبان او از آتش است.
   وی عنوان کرد: یک نمونه از جایگاه والای محبین حضرت 
زهرا سام الله علیها را همین چند مدت پیش در چهره سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی دیدید که چه جوششی به راه انداخت.

مدیرکل مرکز خدمات حوزه های علمیه استان هرمزگان ادامه 
داد: پیغمبر اسام )ص( به سلمان فرمود: ای سلمان هر کسی 
فاطمه مرا دوست داشته باشد در بهشت در کنار من است و 
کسی که بغض فاطمه مرا برانگیزد در جهنم خواهد سوخت؛ 

علامه امینی می فرماید هر کسی دلش برای فاطمه سلام الله 
 علیها شکست می تواند حضرت زهرا)س( را مادر خطاب 
 کند.میراحمدی خاطرنشان کرد: ما ها در حوزه علمیه 
جیره خوار امام زمان)عج( هستیم ما ها باید بدانیم و ببینیم امام 
زمان از ما چه می خواهد و آن طور که امام زمان می پسندد 

زندگی کنیم.

شخصیت حضرت زهرا )س( در جامعه ناشناخته است
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